
PODKLADY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZAJIŠTĚNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY

3. 

Projekt: Partnerství pro rozvoj vzdělávání a komunikace v ochraně přírody
Reg. č. : CZ.1.07/2.4.00/17.0073
Kontaktní osoba: Mgr. Aleš Bajer, Ph.D. (E-mail: bajer@mendelu.cz), 

Ing. Petra Doleželová (E-mail: petadolezelova@gmail.com, tel.: +420 545 134 
040)

Zakázka č. 1.
Termín:  05-06/2013
Kam: ČR
Předpokládaný počet km: max. 1300
Počet dní: 5
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 55.000 Kč včetně ubytování řidiče/ů a DPH

Zakázka č. 2. 
Termín: 09-10/2013
Kam: ČR
Předpokládaný počet km: max. 1300
Počet dní: 5
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 55.000 Kč včetně ubytování řidiče/ů a DPH



5.

Projekt: Indikátory vitality dřevin
Reg. č. : CZ.1.07/2.3.00/20.0265
Kontaktní osoba: prof. Dr. Ing. Libor Jankovský (jankov@mendelu.cz, tel: +420 545 134116), 

Ing. Petra Doleželová (petadolezelova@gmail.com, tel: +420 545 13 4040)

Zakázka č. 1.
Termín: květen 2013
Kam: ČR
Předpokládaný počet km: max. 1120
Počet dní: 4 (4x jednodenní, vždy 2 autobusy na 1 den)
Předpokládaný počet účastníků: 45/1autobus
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Max. cena: 40.000 Kč včetně DPH

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 40.000 Kč včetně DPH



8.

Projekt: Inovace technických a dřevařských disciplín pro vyšší konkurenceschopnost
Reg. č. :  CZ.1.07/2.2.00/28.0019
Kontaktní osoba:    Ing. Viola Weissová, tel: 545 134 159, e-mail: viola.weissova@mendelu.cz

Popis předmětu zakázky:
1. Zabezpečení přepravy osob dle požadavku objednatele po území ČR v roce 2013

1A – Malý autobus
Předpokládaný termín:  únor – květen a říjen – prosinec
Místo dopravy : Česká republika
Rozsah výjezdů : jednodenní, 8-12 hodin, počet jízd 12, průměrné km 250 km /cesta tam i 
zpět, celkem 3000km
Předpokládaný počet účastníků : 10-15 na jednu cestu (malý autobus)
Předpokládané finanční prostředky : 54 000 Kč včetně DPH

1B – Velký autobus
Předpokládaný termín:  únor – květen a říjen – prosinec
Místo dopravy : Česká republika
Rozsah výjezdů : jednodenní, 8-12 hodin, počet jízd 40, průměrné km 250 km /cesta tam i 
zpět, celkem 10000km
Předpokládaný počet účastníků : 50 na jednu cestu
Předpokládané finanční prostředky : 308 000 Kč včetně DPH

2. Zabezpečení přepravy osob dle požadavku objednatele : ČR, Brno – Evropa

2A- Malý autobus
Předpokládaný termín : duben- květen, říjen-listopad
Místo dopravy : Evropa
Rozsah výjezdu : jeden den cesta tam, 2-3 dny na místě, jeden den cesta zpět. Počet jízd 5, 
průměrné km 960km/cesta tam i zpět. Celkem 4800 km
Předpokládaný počet účastníků : 10-15 na jednu cestu ( malý autobus)
Předpokládané finanční prostředky :120 000 Kč včetně DPH (včetně nákladů na pobyt řidičů )

2B- Velký autobus
Předpokládaný termín : leden – květen, říjen – prosinec
Místo dopravy: Evropa ( Miláno, Hannover, Salzburg apod.)
Rozsah výjezdů : jeden den cesta tam, 2-3 dny na místě, jeden den cesta zpět. Počet jízd 7, 
průměrné km 1360km/cesta tam i zpět. Celkem 9500 km
Předpokládaný počet účastníků : 50 na jednu cestu
Předpokládané finanční prostředky : 335 000,- Kč  včetně DPH( včetně nákladů na pobyt 
řidičů )

Účel cesty: exkurze studentů
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.

Předpokládaná hodnota zakázky pro rok 2013 : 817 000,Kč včetně DPH



9.

Projekt: Inovace studijních programů zahradnických oborů s důrazem na jazykové a 

odborné dovednosti a konkurenceschopnost absolventů

Číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0020 

Kontaktní osoba: doc. Ing. Robert Pokluda, PhD. (robert.pokluda@mendelu.cz, tel: +420 519 

367 232)

Ing. Eva Spěváková (eva.spevakova@mendelu.cz, tel: +420 519 367 270)

Ing. Zuzana Trojáková (zuzana.trojakova@mendelu.cz, tel: +420 519 367 248)

1. Exkurze studentů v ČR (BZ Praha-Trója, Sempra Veleliby)
celkem: 600 km.

2. Denní exkurze studentů v ČR a Rakousku do školkařských podniků (Pasič, Adametz, Arboeko, 
Horák, Školky Litomyšl, Starkl, Praskač, Zahrada v Tulnu).

Cesta celkem 1 000 km, cena bus:  96 000 Kč (32 Kč/km)

3. Exkurze studentů v ČR do školkařských podniků (Arboretum Brno, Botanická zahrada Praha –
Trója, Arboretum Mlyňany)

Cesta celkem: 600 km

4. Terénní výjezd - ŠZP Žabčice
Cesta celkem: 600 km

5.
Okruh 1 - úseky s realizovanou výsadbou (např. D1 a další): možnost mezioborového využití (45 
účastníků/studenti+vyučující/) – 1 den. Cca 300 km
Okruh 2 – Národní park Šumava (3 dny, 2 noci). Cca 800 km
Okruh 3 – Bad Zwischenahn – Rostrup: školky okrasných dřevin, ukázky výsadeb (20 účastníků) 
(4 dny, 3 noci) 2 500 km.

6. Zahrada v Tulnu, Průhonice.
1300 km

7. (VUKOZ Průhonice, Praha, Brno) a blízkém zahraničí (Wien, Tulln)
1300 km

8. (školka Fytos, školky Sempra Litoměřice, školka Okoplant Jaroslavice, Baumschule Schreiber –
Poysdorf, Plantex Veselé při Piešťanoch) 
2x600km = 1 200 km.

9. (Linea - Nivnice, Bissolo Gabriele - Suchá Loz, ŽUSY s.r.o. - Boršice u Blatnice, sady Úsovsko 
a.s., AGRO CS Česká Skalice, Ovocné sady Dolany u Náchoda, Ovocné sady Synkov, Šampima -
Proseč, sady Daminěves, Slaný – VÚRV, Vyšehradské zahrady, Berry servis s.r.o.)
4 dny (3 noci) - 800 km



10. Dvoudenní exkurze (Biozelenina Velehrad, Ekofarma Deblín, Biofarma Sasov, nocleh v Jihlavě, 
Country Life Nenačovice, Sonnentor Čejkovice)

785 km

11. Botanické zahradnictví Ing. Josef Holzbecher; Lelekovice, Okrasné školky Litomyšl, HolFlor; 
Přelouč, Petunia Černý; Jaroměř, Planta Naturalis; Markvartice, Sinco s.r.o. -  Mlazice,
Chřestovna; Hostín u Vojkovic, ArboEko Obříství, SZaŠ, VOŠ Mělník, Ing. Pešičková; Hlavenec, 
Montano Semice, Bramko -  Semice,  Botanicus - Ostrá u Lysé nad Labem.

1 000 km

12. exkurze na květinovém trhu ve Vídní, 1 denní exkurze.
200 km

13. 600 km.

Celkový počet kilometrů odjetých v roce 2013 se bude pohybovat někde v rozmezí 15.000 – 20.000 
km.

Částka vynaložená za tuto dopravu pak v rozmezí 400.000 – 650.000,- CZK.

Počet účastníků 400 – 600.

Předpokládané termíny jsou 
11.5.2012
13.4.2012
23.3.2012
15.10.2012
24.10.2012
7.11.2012
4.5.2012
1.polovina říjen
24.2.2012
6.4.2012
27.4.2012
4.5.2012
14.-16.5.2012
7.5.2012
9.5.2012
9.10.2012
23.10.2012
polovina říjen
2.-4.7.2012
18.,19.,20. 9.2012
20. - 21. 9. 2012
15. - 17. 5.2012
polovina říjen
polovina říjen

Posunuté pro pracovní dny kalendářního roku 2013.



11.
Projekt: Podpora praktických kompetencí projekční činnosti v regionálním 

rozvoji
Reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0303
Kontaktní osoba: Sylva Dvořáková (E-mail: sylva.dvorakova@mendelu.cz, tel: +420 545 

134 083)
Ing. Jan Deutscher (E-mail: thejanik@gmail.com, tel: +420 545 134 094)

Požadujeme během let 2012 -2014 cca 15 výjezdů autobusy či mikrobusy dle počtu studentů 
po České republice v celkovém rozsahu kilometrů nepřesahujícím 400 kilometrů. Celková 
cena nesmí přesáhnout 180.000,- Kč včetně DPH. Bližší upřesnění lokalit dle aktuálních 
požadavků.

12.

Projekt: BioNetwork

Číslo projektu: CZ.1.07/2.4.00 /31.0025

Kontaktní osoba: Jarmila Chrudimská (jarmila.chrudimska@mendelu.cz, tel: +420 545 133 011)

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. (ladislav.havel@mendelu.cz, tel: +420 545 

133 016)

místa exkurzí ČR, počátek cesty Brno - MENDELU, konec cesty Brno - MENDELU

bus pro 50 cestujících, vybaven mikrofonem, funkčními bezpečnostními pásy

4x 5denní exkurze, á 900 km =  3.600 km

4x1denní exkurze, á 150 km = 600 km

celkem poptáváno kilometrů 4.200 km

jednotková cena včetně čekání, mýtného, odměny řidiče/ů/,

maximální cena 120.000 Kč vč. DPH



13.

Projekt: Platforma pro spolupráci v oblasti formování krajiny
Reg. č. : CZ.1.07/2.4.00/31.0032
Kontaktní osoba: Mgr. Aleš Bajer, Ph.D. (E-mail: bajer@mendelu.cz, tel: +420 545 134 040)

Ing. Petra Doleželová (E-mail: petadolezelova@gmail.com, tel.: +420 545 134 
040)

Zakázka č. 1.
Termín:  05-06/2013
Kam: Polsko a Pobaltské státy
Předpokládaný počet km: max. 4000
Počet dní: 14
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 126.000 Kč včetně ubytování řidiče/ů a DPH

Zakázka č. 2. 
Termín: 06-07/2013
Kam: Německo
Předpokládaný počet km: max. 2200
Počet dní: 8
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 72.000 Kč včetně ubytování řidiče a DPH

Zakázka č. 3. 
Termín: 09-10/2013
Kam: Polsko, Slovensko
Předpokládaný počet km: max. 1800
Počet dní: 6
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 60.000 Kč včetně ubytování řidiče a DPH

Zakázka č. 4. 
Termín: 30 dní během roku 2013
Kam: ČR
Předpokládaný počet km: max. 8000
Počet dní: 30 (5x jednodenní, 25 vícedenní)
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 300.000 Kč včetně ubytování řidiče a DPH



Zakázka č. 5. 
Termín: 4 dny v roce 2013
Kam: ČR (okolí Brna)
Předpokládaný počet km: max. 1000
Počet dní: 4
Předpokládaný počet účastníků: 45
Specifikace autobusu: mikrofon, klimatizace, zařízení na promítání DVD filmů
Místo přistavení autobusu: Brno, Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská ul.
Max. cena: 32.000 Kč včetně ubytování řidiče a DPH

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč: 590.000 Kč včetně DPH

15.

Projekt: MENDELU SCIENCE POPULARIZATION
Číslo projektu: CZ.1.07/2.3.00/35.0008  
Kontaktní osoba: Ing. Ivo Bezecný (ivo.bezecny@mendelu.cz, tel: +420 545 135 103)

Jedná se o zájezdy po ČR, případně na Slovensko.

V letošním roce počítáme s těmito zájezdy:

Gaudeamus Praha -3 dny

Země živitelka České Budějovice – 6 dní

Academia Bratislava – 3 dny

Flora Olomouc – 6 dní

Maximální počty požadovaných kilometrů:

Mikrobus:   2 400 km

Povinností dodavatele je uzavření pojištění přepravovaného materiálu.



16.

Ústav: Ústav výživy zvířat a pícninářství
Číslo: 222
Kontaktní osoba: doc. Ing. Pavel Veselý, CSc. (pavel.vesely@mendelu.cz, +420 545 133 172)

Mgr. Marta Kohoutková (marta.kohoutkova@mendelu.cz, 420 545 133 160)

Termín 
      
Předmět/název/*
+ označte P-povinný,

PV-povinně volitelný

Ročník 
obor

   Odkud - kam
     /km/

                                          
Předpokládané                             
náklady                             
v tis. Kč                             
/včetně  20 % DPH 
!!!!/

květen Výživa domácích 
zvířat (P)

IV., zoo, 
obory AF

1. - 5.

Brno – Uničov –
Bohuňovice – Brno

/ 240 km/
9.000,00 Kč

březen Výživa zvířat a 
nauka o krmivech 

(P)

Zoo
3.

Brno – Žabčice –
Brno

/70 km/
2 autobusy

6.000,00 Kč

květen Pícninářství (P) II. a III. , 
fyto zoo, 

VZ, AE

Brno – Vatín – Jimram. 
Pavlovice
200 km

3 autobusy

24.000,00 Kč

květen Pastvinářství a 
lukařství (P)

I N zoo, 
zei

Brno – Žamberk
260 km 10.000,00 Kč

Celkem za LS 49.000,00 Kč

18. 

Institut celoživotního vzdělávání

Kontaktní osoba: Ida Piperisová (ida.piperisova@mendelu.cz, tel: +420 545 135 206)

Lednice – Brno                30 osob               2 jízdy/120 km           240 km                
Lednice                            53 osob            2 jízdy/120 km 240 km
Brno                   53 osob            3 jízdy 600 km 


		2013-01-23T15:11:35+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




